
Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)
BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

 

Chirivi Maude 20041. Châtillon 9.51 Or
9.51
CE

Comte Coralie 20012. Châtillon 9.32 Argent
9.32
SE

Forte Alessia 20043. Courfaivre FSG 9.31 Bronze
9.31
MA

Schulte Magali 20034. FSG Lancy 9.27 Distinction
9.27
BL

Volluz Jane 20025. Martigny Octoduria 9.20 Distinction
9.20
SE

Bouduban Emma 20046. Vicques-Fémina 9.18 Distinction
9.18
SE

Haklaj Eliza 20046. Sion-Fémina 9.18 Distinction
9.28 -0.10
SE

Thibonnier Amandine 20038. FSG Lancy 9.17 Distinction
9.17
SE

Petermann Mélanie 20019. CréaMove Delémon 9.16
9.16
SE

Ryf Jalane 200210. Vicques-Fémina 9.11
9.11
BL

Ruchti Chloé 200411. CréaMove Delémon 9.09
9.09
CO

Célia Chavaz 200112. Sion-Fémina 9.07
9.27 -0.20
CO

Sarrasin Laurie 200313. Martigny-Aurore 9.03
9.03
CE

Fleury Sofia 200414. FSG Courroux-Cour 8.98
8.98
BL

Vollmer Axalia 200215. CréaMove Delémon 8.94
8.94
CE

SEIXAS Beatriz 200216. FSG Bex 8.92
8.92
BL

Crevoiserat Marion 200417. CréaMove Delémon 8.90
8.90
CE

CAL BAPTISTA Nancy 200218. FSG Bex 8.88
8.88
CE

Championne Romande:
Chirivi Maude



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Gymnastique individuelle (2 parties): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)
BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

 

Roch Loanne 20041. Vétroz Amis-Gym 19.22 Or
9.449.78

CE SE

Roch Eléa 20012. Vétroz Amis-Gym 19.15 Argent
9.399.76

SE MA

Cittolin Kristina 20023. Martigny Octoduria 18.80 Bronze
9.289.52

SE CE

Grand Hélène 20044. Sion-Fémina 18.73
9.399.34

BL SE

De la Corte  Anna 20035. Martigny Octoduria 18.56
9.169.40

SE CE

Flütsch Louane 20016. Martigny Octoduria 18.53
9.389.15

SE MA

Championne Romande:
Roch Loanne



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Jeunesse B (-12 ans)
BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

 

Shaïna Surocca 20071. Sion-Fémina 9.42 Or
9.42
SE

Géraldine Squaratii 20052. Sion-Fémina 9.36 Argent
9.36
MA

Vukanovic Solenn 20063. Veyrier 9.34 Bronze
9.34
SE

O'Dell Isabella 20084. FSG Lancy 9.22 Distinction
9.22
SE

Léna Chevailler 20065. Sion-Fémina 9.19 Distinction
9.19
MA

Levita Lopes Carolina 20066. FSG Lancy 9.18
9.18
SE

Klay Maena 20056. Courfaivre FSG 9.18
9.18
CE

Bassoli Luna 20078. FSG Lancy 9.13
9.13
MA

Martinez Lara 20059. CréaMove Delémon 9.05
9.05
BL

Schweizer Ely 20089. FSG Courroux-Cour 9.05
9.05
CE

Marchand Sara 200611. Châtillon 9.01
9.01
MA

Fleury Camille 200612. FSG Courroux-Cour 8.98
8.98
MA

Championne Romande:
Shaïna Surocca



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Jeunesse B (-12 ans)
BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

 

Diserens Mahora 20091. FSG Lancy 9.19 Or
9.19Lopez Elsa 2009
SE

Alves Pereira Diana 20072. FSG Lancy 9.17 Argent
9.17Bapst Océane 2006
CE

Bendjeriou Azalée 20063. FSG Lancy 9.10 Bronze
9.10Debossens Ophélie 2006
SE

Schori Alyssa 20074. FSG Lancy 9.04 Distinction
9.04Torri Thalia 2007
CE

Tochon-Laruaz Océane 20075. FSG Lancy 8.95 Distinction
8.95Candia Elina 2007
SE

Stebler Amy 20066. Vicques-Fémina 8.93 Distinction
8.93Bouduban Flavie 2006
CE

Mittempergher Jade 20057. Châtillon 8.89
8.89Droz Linoï 2006
SE

Chételat Jade 20088. FSG Courroux-Cour 8.86
8.86Ribeaud Lola 2008
CE

Cullati Lydwenn 20078. Chambésy-Jeuness 8.86
8.86Strahl Johanna 2007
BL

Chételat Lola 200710. FSG Courroux-Cour 8.77
8.77Ducommun Pauline 2006
CE-BL

Barth Tanaïs 200611. FSG Courroux-Cour 8.76
8.76Rais Nora 2006
CE

Perret Alessia 200611. FSG Courroux-Cour 8.76
8.76Mangia Luna 2006
CE-BL

Guillemette Lenya 200513. Courfaivre FSG 8.68
8.68Voyame Léa 2006
BL-CE

Freiburghaus Tina 200514. CréaMove Delémon 8.50
8.50Koller Laurine 2005
SE

Championnes Romandes:
Diserens Mahora et Lopez Elsa



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)
BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

 

Fleury Nina 20011. Courfaivre FSG 9.08 Or
9.08Fleury Jennifer 2001
CE

Moreno Maéva 20052. Courfaivre FSG 9.04 Argent
9.04Müller Célia 2004
MA

Lise Zen Ruffinen 20033. Sion-Fémina 8.97 Bronze
8.97Mathilde Chavaz 2004
CE

Bouduban Emma 20044. Vicques-Fémina 8.84 Distinction
8.84Chapatte Oriane 2005
BL

Cabalzar Cloé 20035. Aubonne 8.80 Distinction
8.80Pimpinella Manon 2004
SE

Coudray Laureen 20066. Gym-Evasion Châte 8.78 Distinction
8.78Bras Domingues Sara 2004
SE

Claivaz Romane 20027. Martigny Octoduria 8.76
8.76Caravatti Emma 2003
SE

Dubuis Morgane 20038. Sion-Fémina 8.75
8.75Héritier Elodie 2002
CE

Gillioz Elodie 20029. Flanthey-Lens 8.68
8.68De Sousa Catarina 2002
RB-BL

Benzaken Sera 200410. FSG Courroux-Cour 8.65
8.65Buchwalder Anouck 2003
CE-RB

Jallon Lola 200211. Courfaivre FSG 8.62
8.62Baetscher Emma 2003
CE-RB

Stänz Salomé 200512. CréaMove Delémon 8.59
8.59Frésard Lucie 2004
SE

Durand Clélia 200413. Courfaivre FSG 8.45
8.65 -0.20Girardin Marion 2003
BL

Championnes Romandes:
Fleury Nina et Fleury Jennifer



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Gymnastique à deux (2 parties): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)
BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

 

Roch Loanne 20041. Vétroz Amis-Gym 18.46 Or
9.279.19Roch Eléa 2001

BL SE

Russo Laetitia 20022. Veyrier 18.39 Argent
8.929.47Amado Rodriguez Lori 2002

SE RB

Dunoyer Margaux 20043. Veyrier 18.29 Bronze
9.179.12Dunoyer Julie 2004

PE SE

Cornaglia Clara 20024. Chambésy-Jeuness 18.26
8.949.32Parserman Britt 2001

SE MA

Cittolin Kristina 20025. Martigny Octoduria 18.18
9.069.12Flütsch Louane 2001

MA SE

Championnes Romandes:
Roch Loanne et Roch Eléa



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Gymnastique individuelle (2 parties): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)
BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

 

Roch Loanne 20041. Vétroz Amis-Gym 19.22 Or
9.449.78

CE SE

Roch Eléa 20012. Vétroz Amis-Gym 19.15 Argent
9.399.76

SE MA

Cittolin Kristina 20023. Martigny Octoduria 18.80 Bronze
9.289.52

SE CE

Grand Hélène 20044. Sion-Fémina 18.73
9.399.34

BL SE

De la Corte  Anna 20035. Martigny Octoduria 18.56
9.169.40

SE CE

Flütsch Louane 20016. Martigny Octoduria 18.53
9.389.15

SE MA

Championne Romande:
Roch Loanne



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Test de gymnastique: Catégorie Test 1 FSG jeunesse

COSE

SE: Sans engin à main    CO: Corde    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Rey Célia 20061. Vétroz Amis-Gym 17.98 Or9.078.91

Germanier Nora 20062. Conthey-Hirondelle 17.79 Argent8.789.01

Vukanovic Solenn 20063. Veyrier 17.68 Bronze9.048.64

Antonin Nell 20064. Conthey-Hirondelle 17.44 Distinction9.028.42

Crettenand Xilonen Ana 20065. Conthey-Hirondelle 17.37 Distinction8.718.66

Coudray Laureen 20066. Gym-Evasion Châteaune 17.29 Distinction8.778.52

Vouillamoz Audrey 20057. Vétroz Amis-Gym 17.26 Distinction8.548.72

Feldmann Valentina 20068. Morges Gym 17.10 Distinction8.478.63

Da Cruz Sandra 20058. Vétroz Amis-Gym 17.10 Distinction8.538.57

Bekiroska Selma 200510. Gym-Evasion Châteaune 17.08 Distinction8.728.36

Strahl Johanna 200711. Chambésy-Jeunesse 17.05 Distinction8.698.36

Mattart Emma 200512. Vallorbe FSG 17.048.308.74

Alshemelawy Melak 200612. Gym-Evasion Châteaune 17.048.668.38

Jutzi Stella 200514. Morges Gym 17.038.508.53

Miele Carla 200615. Veyrier 17.028.548.48

Lengen Loryne 200616. Morges Gym 16.838.448.39

Cullati Lydwenn 200717. Chambésy-Jeunesse 16.788.498.29

Brera Romane 200618. Morges Gym 16.778.368.41

Geinoz Clara 200619. Morges Gym 16.568.398.17

Van Well Julie 200620. Chambésy-Jeunesse 16.378.338.04

Schmutz Nina 200621. Vallorbe FSG 16.268.647.62

Forny Léa 200622. Sion-Jeunes 16.218.347.87

Despland Loanne 200623. Morges Gym 16.208.148.06

Aellen Camille 200624. Veyrier 15.638.307.33

Perez Elia 200625. Morges Gym 15.617.977.64

Raxi Maïssame 200626. Sion-Jeunes 15.547.827.72

Liard Emma 200627. Chailly-Montreux 15.537.498.04

Championne Romande:
Rey Célia



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Test de gymnastique: Catégorie Test 2 FSG jeunesse

COSE

SE: Sans engin à main    CO: Corde    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Roh Charlène 20041. Conthey-Hirondelle 17.65 Or8.868.79

Tschopp Solène 20032. Miège Olympic 17.19 Argent8.758.44

Océane Crettaz 20043. Vétroz Amis-Gym 17.18 Bronze8.408.78

Cantante emilie 20044. Vétroz Amis-Gym 17.14 Distinction8.608.54

Nguyen Mai-Ly 20035. Veyrier 17.04 Distinction8.758.29

Witschi Candice 20045. Veyrier 17.04 Distinction8.728.32

André Solène 20037. Morges Gym 16.97 Distinction8.368.61

Bonvin Stella 20048. Vétroz Amis-Gym 16.95 Distinction8.368.59

Da costa Isabelle 20059. Helvetia Charrat 16.86 Distinction8.498.37

Künzi Ysée 200310. Miège Olympic 16.76 Distinction8.328.44

Ramos Rodrigues Mari 200411. Flanthey-Lens 16.758.448.31

Dupuis Chelsea 200312. Massongex 16.398.328.07

Reschaj Maloria 200412. Miège Olympic 16.398.158.24

Zoé Jacquemet 200414. Vétroz Amis-Gym 16.378.328.05

Cayron Citlali 200315. Morges Gym 16.348.048.30

Guillat Laura 200516. Ollon-St-Triphon 16.278.248.03

Tornay Jodie 200617. Vollèges-Arlequin 16.268.098.17

Bras Domingues Sara 200418. Gym-Evasion Châteaune 16.248.178.07

Marty De la Torre Made 200619. Morges Gym 16.238.377.86

Diallo Ramatoulaye 200419. Morges Gym 16.238.128.11

Scher Chloé 200521. Vollèges-Arlequin 16.178.118.06

Dunoyer Julie 200422. Veyrier 16.117.698.42

Filograna Marcella 200323. Chailly-Montreux 16.097.778.32

Stebler Amy 200624. Vicques-Fémina 15.427.967.46

Ferreira Ribeiro Véroni 200425. Flanthey-Lens 14.937.247.69

Championne Romande:
Roh Charlène



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Test de gymnastique: Catégorie Test 3 FSG jeunesse

CEMA BL

MA: Massue(s)    CE: Cerceau    BL: Ballon    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Dunoyer Manon 20021. Veyrier 26.97 Or8.699.54 8.74

Ott Eliane 20022. Veyrier 26.58 Argent8.918.95 8.72

Dunoyer Margaux 20043. Veyrier 26.56 Bronze8.828.97 8.77

Pinto Da Costa Cindy 20023. Veyrier 26.56 Bronze8.828.99 8.75

Panchaud Estelle 20025. Morges Gym 25.95 Distinction8.528.71 8.72

Pinto Kimberly 20016. Flanthey-Lens 25.93 Distinction8.598.65 8.69

Etienne Daphné 20047. Vallorbe FSG 25.86 Distinction8.618.29 8.96

Clavien Sandrine 20018. Miège Olympic 25.83 Distinction8.448.75 8.64

Cabral-Delgado Méliss 20019. Sion-Jeunes 25.258.498.36 8.40

Gagg Pauline 200210. Chailly-Montreux 25.148.578.01 8.56

Thibonnier Amandine 200310. FSG Lancy 25.148.407.92 8.82

André Chloé 200112. Morges Gym 24.977.828.48 8.67

Holliger Julie 200213. Morges Gym 24.828.078.29 8.46

Buthey Solène 200414. Martigny-Aurore 24.568.268.11 8.19

Croisier Marie 200315. Vallorbe FSG 24.468.397.81 8.26

Authenmeier Léa 200416. Martigny-Aurore 24.458.058.11 8.29

Delley Tamara 200217. Gland AGyA 24.388.118.03 8.24

Montmasson Mia 200218. Gland AGyA 24.287.888.11 8.29

Pesenti Elisa 200219. Morges Gym 24.237.918.26 8.06

Tardy Cléa 200520. Vallorbe FSG 24.218.147.94 8.13

Championne Romande:
Dunoyer Manon



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Test de gymnastique: Catégorie Test 2 FSG jeunesse

COSE

SE: Sans engin à main    CO: Corde    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Roh Charlène 20041. Conthey-Hirondelle 17.65 Or8.868.79

Tschopp Solène 20032. Miège Olympic 17.19 Argent8.758.44

Océane Crettaz 20043. Vétroz Amis-Gym 17.18 Bronze8.408.78

Cantante emilie 20044. Vétroz Amis-Gym 17.14 Distinction8.608.54

Witschi Candice 20045. Veyrier 17.04 Distinction8.728.32

Nguyen Mai-Ly 20035. Veyrier 17.04 Distinction8.758.29

André Solène 20037. Morges Gym 16.97 Distinction8.368.61

Bonvin Stella 20048. Vétroz Amis-Gym 16.95 Distinction8.368.59

Da costa Isabelle 20059. Helvetia Charrat 16.86 Distinction8.498.37

Künzi Ysée 200310. Miège Olympic 16.76 Distinction8.328.44

Ramos Rodrigues Mari 200411. Flanthey-Lens 16.758.448.31

Dupuis Chelsea 200312. Massongex 16.398.328.07

Reschaj Maloria 200412. Miège Olympic 16.398.158.24

Zoé Jacquemet 200414. Vétroz Amis-Gym 16.378.328.05

Cayron Citlali 200315. Morges Gym 16.348.048.30

Guillat Laura 200516. Ollon-St-Triphon 16.278.248.03

Tornay Jodie 200617. Vollèges-Arlequin 16.268.098.17

Bras Domingues Sara 200418. Gym-Evasion Châteaune 16.248.178.07

Diallo Ramatoulaye 200419. Morges Gym 16.238.128.11

Marty De la Torre Made 200619. Morges Gym 16.238.377.86

Scher Chloé 200521. Vollèges-Arlequin 16.178.118.06

Dunoyer Julie 200422. Veyrier 16.117.698.42

Filograna Marcella 200323. Chailly-Montreux 16.097.778.32

Stebler Amy 200624. Vicques-Fémina 15.427.967.46

Ferreira Ribeiro Véroni 200425. Flanthey-Lens 14.937.247.69

Championne Romande:
Roh Charlène



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Test de gymnastique: Catégorie Test 3 FSG jeunesse

CEMA BL

MA: Massue(s)    CE: Cerceau    BL: Ballon    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Dunoyer Manon 20021. Veyrier 26.97 Or8.699.54 8.74

Ott Eliane 20022. Veyrier 26.58 Argent8.918.95 8.72

Dunoyer Margaux 20043. Veyrier 26.56 Bronze8.828.97 8.77

Pinto Da Costa Cindy 20023. Veyrier 26.56 Bronze8.828.99 8.75

Panchaud Estelle 20025. Morges Gym 25.95 Distinction8.528.71 8.72

Pinto Kimberly 20016. Flanthey-Lens 25.93 Distinction8.598.65 8.69

Etienne Daphné 20047. Vallorbe FSG 25.86 Distinction8.618.29 8.96

Clavien Sandrine 20018. Miège Olympic 25.83 Distinction8.448.75 8.64

Cabral-Delgado Méliss 20019. Sion-Jeunes 25.258.498.36 8.40

Gagg Pauline 200210. Chailly-Montreux 25.148.578.01 8.56

Thibonnier Amandine 200310. FSG Lancy 25.148.407.92 8.82

André Chloé 200112. Morges Gym 24.977.828.48 8.67

Holliger Julie 200213. Morges Gym 24.828.078.29 8.46

Buthey Solène 200414. Martigny-Aurore 24.568.268.11 8.19

Croisier Marie 200315. Vallorbe FSG 24.468.397.81 8.26

Authenmeier Léa 200416. Martigny-Aurore 24.458.058.11 8.29

Delley Tamara 200217. Gland AGyA 24.388.118.03 8.24

Montmasson Mia 200218. Gland AGyA 24.287.888.11 8.29

Pesenti Elisa 200219. Morges Gym 24.237.918.26 8.06

Tardy Cléa 200520. Vallorbe FSG 24.218.147.94 8.13

Championne Romande:
Dunoyer Manon



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Actives
BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

 

Balet Mélissa 19931. Sion-Fémina 9.69 Or
9.69
SE

Quinodoz Lauryn 20002. Sion-Fémina 9.36 Argent
9.36
MA

Cavalli Laetitia 19953. Conthey-Hirondelle 9.34 Bronze
9.34
SE

Baume Alexane 19964. CréaMove Delémon 9.22 Distinction
9.22
SE

Ducobu Amélie 19995. Conthey-Hirondelle 9.21 Distinction
9.21
MA

Bader Cindy 19936. Lucens FSG 9.19 Distinction
9.19
SE

Cathrein Stéphanie 19987. Chambésy-Jeuness 9.18 Distinction
9.18
MA

Migliano Ornella 19958. Sport-Gym Courtéte 9.14 Distinction
9.14
SE

Maitre Lise 19979. Vicques-Fémina 9.11
9.11
MA

Roggo Alissa 199310. Lucens FSG 9.10
9.10
MA

Aufdereggen Lara 200011. Sion-Fémina 9.07
9.07
RB

Gacaferi Blerta 200012. Sion-Fémina 9.05
9.05
CO

Hoffmann Lavinia 199712. Martigny Octoduria 9.05
9.05
CE

Augsburger Noémie 199414. CréaMove Delémon 9.00
9.00
BL

Moulin Magaly 199815. Vollèges-Arlequin 8.99
8.99
BL

Maître Léonie 199916. Vicques-Fémina 8.96
8.96
CE

Fournier Murielle 198917. Martigny-Aurore 8.95
8.95
RB

Canosa Mégane 200018. CréaMove Delémon 8.90
8.90
BL

Jolissaint Léane 200019. CréaMove Delémon 8.59
8.59
MA

Championne Romande:
Balet Mélissa



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Gymnastique individuelle (2 parties): Catégorie Actives
BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

 

Rausis Pamela 19891. Conthey-Hirondelle 19.31 Or
9.829.49

CE SE

Tavernier Léa 20002. Conthey-Hirondelle 18.96 Argent
9.709.26

MA RB

Jeambrun Léa 19983. Courfaivre FSG 18.86 Bronze
9.309.56

SE RB

Mangia Ivana 19994. Sport-Gym Courtéte 18.76 Distinction
9.229.54

SE CE

Rosa Camille 19995. Sion-Fémina 18.59
9.089.51

BL MA

Saraiva Pauline 20006. Sion-Fémina 18.57
9.409.17

CE CO

Rod Sherilyn 19977. Lucens FSG 18.33
9.209.13

CE SE

Daeniker Margaux 19998. Veyrier 18.30
9.129.18

SE CE

Rossier Chloé 19919. Martigny Octoduria 18.21
8.979.24

SE MA

Championne Romande:
Rausis Pamela



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Actives
BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

 

Rausis Pamela 19891. Conthey-Hirondelle 10.00 Or
10.00Tavernier Léa 2000
SE

Narbel Kim 20002. Gym-Evasion Châte 9.13 Argent
9.13Narbel Mandy 2002
SE

Bouras Kenza 19943. Chambésy-Jeuness 8.85 Bronze
8.85Cathrein Stéphanie 1998
SE

Aufdereggen Lara 20004. Sion-Fémina 8.81 Distinction
8.81Gacaferi Blerta 2000
CO

Célia Chavaz 20015. Sion-Fémina 8.75 Distinction
8.75Lauryn Quinodoz 2000
MA

Augsburger Jade 19936. CréaMove Delémon 8.71
8.71Augsburger Noémie 1994
BL

Gétaz Estelle 19997. Chailly-Montreux 8.67
8.67Guntz Laetitia 1999
SE

Baume Alexane 19968. CréaMove Delémon 8.65
8.65Henz Charlotte 1994
MA

DUBOIS Caroline 19969. FSG Bex 8.53
8.53MOREAU Jenny 1997
CE

Barthe Félicia 19979. Vicques-Fémina 8.53
8.53Jobin Amandine 2000
MA

Chételat Fanny 199911. Vicques-Fémina 8.44
8.44Chèvre Juliette 2000
CE

Studer Matilde 199812. FSG Courroux-Cour 8.39
8.39Marti Mélissa 1999
CE-MA

Championnes Romandes:
Rausis Pamela et Tavernier Léa



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Gymnastique à deux (2 parties): Catégorie Actives
BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

 

Kleinmann Sonia 19941. FSG Lancy 18.78 Or
9.419.37Gonzalez Ponce 1995

SE CO

Froelicher Aurélie 20002. Veyrier 18.40 Argent
9.349.06Daeniker Flore 2002

SE CE

Riesen Julia 20013. Veyrier 18.00 Bronze
9.078.93Calmy Ludivine 2000

SE MA

Etique Julie 19974. Courfaivre FSG 17.95
9.069.09 -0.20Jeambrun Léa 1998

SE BL

Dunoyer Manon 20025. Veyrier 17.80
9.118.69Deforel Morgane 1991

BL CE

PRIOR Stéphanie 19906. Prilly FSG 17.30
8.588.72SCARPELLINO Kristel 1989

CE SE

Championnes Romandes:
Kleinmann Sonia et Gonzalez Ponce Valeria



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Test de gymnastique: Catégorie Test 4 FSG

MASE BL

SE: Sans engin à main    MA: Massue(s)    BL: Ballon    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Russo Laetitia 20021. Veyrier 27.05 Or9.149.12 8.79

Amado Rodriguez Lori 20022. Veyrier 26.69 Argent9.098.98 8.62

Calmy Ludivine 20003. Veyrier 25.56 Bronze8.768.47 8.33

Croisier Angélique 20004. Vallorbe FSG 24.67 Distinction8.348.01 8.32

Caviglioli Danaé 19995. Morges Gym 24.52 Distinction8.407.98 8.14

Narbel Mandy 20026. Gym-Evasion Châteaune 24.51 Distinction7.908.17 8.44

Cattin Héloïse 20017. Prilly FSG 24.367.967.84 8.56

De Sousa Catarina 20028. Flanthey-Lens 24.217.698.03 8.49

Sager Laetitia 20009. Chailly-Montreux 24.057.898.04 8.12

Gay Christina 200210. Sion-Jeunes 23.967.547.82 8.60

Gillioz Elodie 200211. Flanthey-Lens 23.877.748.40 7.73

Sarrasin Laurie 200312. Martigny-Aurore 23.627.967.79 7.87

Gay Alexia 200013. Sion-Jeunes 23.267.477.53 8.26

Travaglini Sabrina 200014. Martigny-Aurore 23.037.557.56 7.92

Anais Moulin 200215. Vollèges-Arlequin 22.977.427.71 7.84

Championne Romande:
Russo Laetitia



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Test de gymnastique: Catégorie Test 5 FSG

CECO RB

CO: Corde    CE: Cerceau    RB: Ruban    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Froelicher Aurélie 20001. Veyrier 26.72 Or8.949.14 8.64

Daeniker Flore 20022. Veyrier 26.69 Argent8.948.97 8.78

Riesen Julia 20013. Veyrier 25.82 Bronze8.728.72 8.38

Guntz Laetitia 19994. Chailly-Montreux 25.19 Distinction8.378.43 8.39

Hagen Olivia 19995. Morges Gym 24.638.338.01 8.29

Veluz Caroline 19976. Ollon-St-Triphon 24.308.107.96 8.24

Neuenschwander Lou 20017. Vétroz Amis-Gym 24.268.377.37 8.52

Berthoud Léa 20028. Conthey-Hirondelle 23.837.888.04 7.91

Gétaz Estelle 19999. Chailly-Montreux 23.568.167.56 7.84

Magnenat Chloé 199710. Morges Gym 23.228.047.96 7.22

Championne Romande:
Froelicher Aurélie



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Test de gymnastique: Catégorie Test 6 FSG

BLSE CO

SE: Sans engin à main    BL: Ballon    CO: Corde    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Daeniker Margaux 19991. Veyrier 26.68 Or8.858.81 9.02

Minotti Timothé 20002. Gland AGyA 25.43 Argent8.498.78 8.16

Dondainaz Emilie 19963. Vollèges-Arlequin 25.25 Bronze8.218.74 8.30

Narbel Kim 20004. Gym-Evasion Châteaune 24.94 Distinction8.248.01 8.69

Coudray Mallaury 19995. Gym-Evasion Châteaune 24.408.058.17 8.18

Neziri Alba 19956. Prilly FSG 24.198.068.22 7.91

Bernet Lorène 19947. Chailly-Montreux 24.128.077.97 8.08

Minotti Anaïs 19988. Gland AGyA 23.687.608.26 7.82

Berdoz Laurianne 19919. Ollon-St-Triphon 23.197.698.12 7.38

Championne Romande:
Daeniker Margaux



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Test de gymnastique: Catégorie Test 7 FSG

BL CEMA RB

MA: Massue(s)    BL: Ballon    RB: Ruban    CE: Cerceau    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Romailler Marion 19981. Flanthey-Lens 35.12 Or8.86 8.868.74 8.66

Russo Mélissa 19972. Veyrier 34.74 Argent8.84 8.588.84 8.48

Moulin Magaly 19983. Vollèges-Arlequin 32.84 Bronze8.21 8.208.19 8.24

Grangier Valérie 19864. Chailly-Montreux 32.547.94 8.378.24 7.99

Huon Audrey 19945. Morges Gym 32.318.01 7.648.09 8.57

Championne Romande:
Romailler Marion


